
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:07 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

18. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
17.3.2018 - 15:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 12.48
2. ŠOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 18.12
3. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 19.10
4. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 24.65
5. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 27.48

A

1. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 11.72

B

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 13.23
2. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 37.43

C

1. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 13.06
2. ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 17.02
3. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 18.55
4. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 37.53

D

1. BEKRIĆ Vedran 1975 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 25.57

E

1. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 13.45

F

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 12.80
2. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 14.64
3. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 15.83

G

1. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 14.69
2. ŽBONTAR Primož Matej 1963 Plavalni Klub Gorenjska Banka 15.62
3. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 16.37

H

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.24
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18. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free

J

1. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 18.03
2. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 24.91

Odprto

1. ŠTIHOVIČ Tjaš 1992 Pk Koper 11.72
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 12.48
3. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 12.80
4. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 13.06
5. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 13.23
6. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 13.45
7. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 14.64
8. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 14.69
9. ŽBONTAR Primož Matej 1963 Plavalni Klub Gorenjska Banka 15.62

10. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 15.83
11. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 16.37
12. ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 17.02
13. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 18.03
14. ŠOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 18.12
15. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 18.55
16. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 19.10
17. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 24.65
18. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 24.91
19. BEKRIĆ Vedran 1975 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 25.57
20. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 27.48
21. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.24
22. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 37.43
23. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 37.53


